








PERIODO D’IMPOSTA 2024

PERSONE FISICHE
2025
genziantrate

2

,00
1

,00
2

,00

 4

,00
 3

,00
 2

,00

Rata credito 2023Residuo anno 2023
 1

,00

Spesa 2024
 5

,00

Rata credito 2022
Quota credito 

ricevuta per trasparenza
CR14

CR15

Sezione VII 
Credito d’imposta  
erogazioni cultura  
(CR14) e scuola (CR15)

di cui compensato nel Mod. F24Residuo precedente dichiarazioneCR17
Sezione IX 
Credito d’imposta 
videosorveglianza

 4

,00

Credito residuoCR30  3

,00

Sezione XI 
Credito d’imposta 
euroritenuta

1

,00

di cui compensato nel Mod. F24Residuo precedente dichiarazione

  7

,00

Quota credito 
ricevuta per trasparenza

5

,00

Rata/Spesa 2023
4

,00

Rata/Spesa 2022
6

,00

di cui compensato nel Mod. F24
3

,00

Residuo 2023

CR31 2

,00

Sezione XII 
Altri crediti d’imposta 1

ImportoCodice

 1

,00

Residuo anno 2023




















